Quarta-feira
3 de Janeiro de 2024
16 - Ano XII - Nº 2732 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDQXREIZOUE3RDVFMTMXNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – Nº 045/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, devidamente autorizada pela Portaria Nº

058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE SUSPENSÃO do

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº 045/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação

de Empresa para o Fornecimento de Fraldas Descartáveis, através Registro de Preço, para

Atendimento de demandas das Creches e Escolas ligadas a Secretaria Municipal de Educação,

conforme especificações, quantidades e condições previstas no Termo de Referência, visando atender

Alunos das Creches e Crianças com Necessidades Especiais da Rede Municipal de Ensino.  ID Nº

1034806.Para correção do termo de referência. Fernanda Borges Soares – Pregoeira.  Lauro de

Freitas, 03 de janeiro de 2024.